
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 81 DEL 08-03-2022
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 45 del 08-03-2022

 

OGGETTO

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
DI UN POSTO A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CONTABILE CATEGORIA C DA ASSEGNARE
ALL'AREA II FINANZIARIA E PERSONALE - APPROVAZIONE
ELENCO CANDIDATI AMMESSI

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E PERSONALE

 VISTA la Determinazione Sindacale n.13 del 31 dicembre 2021  così come rettificata con
Determinazione Sindacale n. 13 del 31/12/2021, di conferimento incarico di posizione organizzativa
dell’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53,
comma 3, della L.n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
PREMESSO che con Determinazione n. 328  del 28/07/2020  è stato approvato il bando di concorso,
per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di un posto di Istruttore Amministrativo Contabile  
(categoria C1) da assegnare all’area  II Finanziaria e Personale;
 
CHE   il bando di concorso di cui sopra,  è stato pubblicato all’Albo pretorio,  sul sito  web
istituzionale dell’Ente,  sezione  Amministrazione Trasparente  e sulla Gazzetta Ufficiale  serie
Concorsi n. 68  del 1° settembre 2020;
 
CHE entro il termie previsto dal bando “ trenta giorni decorrenti dal giorno successivo a quello di
pubblicazione  del bando” sono pervenute n. 63 domande di partecipazione;

CHE  ai sensi dell’art. 7 del predetto Bando, con Determinazione Sindacale n. 08 del 01/06/2021 è
stata nominata la commissione esaminatrice composta da n. 3 commissari scelti tramite  sorteggio    tra
gli iscritti negli appositi elenchi predisposti dall’Assessorato regionale Autonomie Locali, ai sensi
dell’art  3 della L.R. 12/91;

CHE la commissione esaminatrice, previa  dichiarazione di insussistenza di cause di  inconferibilità e
di incompatibilità  di cui al decreto Legislativo 8 aprile 2013 n. 39 nonché dell’insussistenza anche
potenziale di  conflitti di interesse in relazione alla procedura in oggetto,    si è formalmente insediata in
data 29/09/2021 giusto verbale n. 1 del 29/09/2021 e ha dato  mandato al Responsabile dell’AREA II di
procedere  alla verifica  dell’ammissibilità delle istanze pervenute  dando atto che,  ai sensi dell’art 6
dell’avviso, qualora il numero dei candidati fosse superiore a 20 (venti)  gli stessi saranno sottoposti a
prova preselettiva;

CHE si è provveduto alla verifica delle istanze pervenute che sono risultate formalmente corrette  e
quindi AMMESSE;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 81/2022



CHE si rende necessario procedere all’approvazione dell’ “Elenco degli ammessi alla selezione per  la
copertura  n. 1  posto di Istruttore Amministrativo Contabile   (categoria C1) a  tempo pieno e
indeterminato da assegnare all’area  II Finanziaria e Personale”

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m. e i.;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m. e i.;

 

DETERMINA

DI APPROVARE  l’ “Elenco degli ammessi alla selezione per  la copertura  n. 1  posto di Istruttore
Amministrativo Contabile   (categoria C1) a  tempo pieno e indeterminato da assegnare all’area  II
Finanziaria e Personale” che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che il numero degli ammessi è superiore a 20 e pertanto, ai sensi dell’art 6 del
Bando, l’Amministrazione  intende affidare la preselezione a società esterna che verrà individuata con
successivo atto;

DI PUBBLICARE la presente Determinazione  all’Albo pretorio,  sul sito  web istituzionale
dell’Ente,  sezione  Amministrazione Trasparente;

DI PORRE in essere TUTTI gli atti conseguenziali  l’adozione del presente atto
 

 

 

 

 

          Villalba, 08-03-2022
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to GIOACCHINO DI BAUDO       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 81/2022


